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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 651223 MARIOTTO ALBERTO1 SCHERMA MOGLIANO A.S.D.20/05/03

 647702 PELLIS MARCO2 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.11/07/03

 634460 FAORO TOMMASO3 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.30/05/03

 653844 GAMPER LUCA4 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZEN09/03/03

 640647 GAMBERINI AGOSTINO5 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA24/09/03

 654105 PACHER MARCO6  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.03/02/03

 644901 POMPILIO MATTEO7 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .25/12/03

 655605 SEYDEL MAGALHAES LEONARDO8 A.S. COMINI PADOVA05/01/03

 655917 COMIN ALESSANDRO9 A.S.D.. C.S.MESTRE LIVIO DI ROSA02/07/03

 644488 BASSI FILIPPO10 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE05/02/03

 656486 ZANCHIN FRANCESCO11 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO18/07/03

 646455 PASQUON DAVIDE12 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD19/12/03

 651700 LETTERE GABRIELE13 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.05/12/03

 655915 FAVRETTO FAUSTO14 A.S.D.. C.S.MESTRE LIVIO DI ROSA21/10/03

 647832 ZANUT NICCOLO'15 A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE04/04/03

 661416 XHERAJ ENGJELL16 A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE29/04/03

 653627 BIGOLARO SAMUELE17 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .30/09/03

 639554 GRILLI FRANCESCO18 A.S.D. SAN QUIRINO SCHERMA17/01/03

 646102 RAMPIONI RICCARDO19 ARTE SCHERMA A.S.D.14/11/03

 658075 VILLARDI SAMUELE20 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD27/02/03

 646277 FARESIN MARCO21 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.19/04/03

 649904 MARCON ANDREA22 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO17/04/03

 646834 GROPPO FILIPPO23 ARTE SCHERMA A.S.D.04/08/03

 666565 DORBOLO' FILIPPO24 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA25/07/03

 655414 DANNA SIMONE25 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA08/08/03

 653515 PAPALEO CRISTIAN26 A.S.D.. C.S.MESTRE LIVIO DI ROSA16/11/03

 645537 CECCHI ALESSANDRO LORENZO27  SOC. GINNASTICA TRIESTINA A.S.D.12/04/03

 651424 PEZUOL NICCOLÒ ANTONIO28 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA17/10/03

 658769 MARIGONDA ANDREA29 D.L.F. VENEZIA22/11/03

 663330 DOSSO ENRICO30 ASD SALA D'ARMI MAGGIORE NEGRI DI SANFRONT26/09/03

 654381 NICOLI PIETRO31 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO26/10/03

 654382 PERUGINI ALESSANDRO32 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO02/09/03

 654383 SARTORETTO GIANCARLO33 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO23/03/03

 644489 MONTANARI LORENZO34 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE16/12/03

 663220 CAGNETTA VITO EMANUELE35 A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE14/03/03

 662323 DEMARKI RUBEN SIDIBE CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZEN16/09/03Espulso
 639555 MARSIBILIO TOMMASO37 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.30/03/03

 661417 PUTIGNA PATRICK38 A.S.D. SCHERMA VITTORIA PORDENONE18/09/03

 664659 PUCCINI SIMONE39 A.S.D.. C.S.MESTRE LIVIO DI ROSA20/11/03

 664272 ZANNI DANIELE40 PENTAMODENA  A.S.D.04/03/03

 652171 VANDELLI GIUSEPPE41 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI03/07/03

 660042 GALLI GIOVANNI42 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A.S.D.25/02/03

 658096 DE MARZI MARCO43 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.29/07/03

 655968 SFRISO LUCA44 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA27/09/03

 662417 BRESCACIN GIOVANNI45 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .29/09/03

 650485 MARTELLI ANDREA46 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA06/11/03

 656897 VISENTIN TOMMASO47 A.S.D. SALA D'ARME DELL'ANGELO08/03/03

 651453 REOLON STEFANO48 A.S.D. SCHERMA LA PIAVE21/07/03

 655606 BAGNATO RICCARDO49 A.S. COMINI PADOVA22/10/03

 658097 FADEL ERNESTO50 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE A.S.D.29/06/03

 656900 PANZANI SAMUELE51 PENTAMODENA  A.S.D.26/01/03

 661475 BAROSIO ALBERTO52 VERONASCHERMA ASD20/11/03
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DOSSO ENRICO - VESFR (VERONA)

FARESIN MARCO - VICS (VICENZA)

LETTERE GABRI - VICS (VICENZA)

GRILLI FRANCE - PNSQU (SAN QUIRINO)

SEYDEL MAGALH - PDCOM (PADOVA)

ZANUT NICCOLO - PNVIT (CORDENONS)

BIGOLARO SAMU - PDIMP (PADOVA)

GAMBERINI  AG - BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

PEZUOL NICCOL - VEFOS (VENEZIA)

DORBOLO' FILI - UDASU (UDINE)

PASQUON DAVID - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

MARIOTTO ALBE - TVMOG (MOGLIANO VENETO)

GROPPO FILIPP - TVART (MONTEBELLUNA)

PERUGINI ALES - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

BASSI FILIPPO - FCCS (FORLI')

PELLIS MARCO - PNSCP (PORDENONE)

NICOLI PIETRO - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

MARCON ANDREA - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

XHERAJ ENGJEL - PNVIT (CORDENONS)

RAMPIONI RICC - TVART (MONTEBELLUNA)

FAVRETTO FAUS - VEMES (MESTRE)

CECCHI ALESSA - TSSG (TRIESTE)

PACHER MARCO - TSSG (TRIESTE)

GAMPER LUCA - BZCS (BOLZANO)

PAPALEO CRIST - VEMES (MESTRE)

DANNA SIMONE - UDASU (UDINE)

ZANCHIN FRANC - TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

VILLARDI SAMU - VRBAK (ZEVIO)

POMPILIO MATT - PDIMP (PADOVA)

MARIGONDA AND - VEDLF (VENEZIA)

COMIN ALESSAN - VEMES (MESTRE)
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FAORO TOMMASO-TVCON (CONEGLIANO)

-

 0

 0
FAORO TOMMASO-TVCON (CONEGLIANO)F  1
P.
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DEMARKI RUBEN SIDIBE-BZCS (BOLZANO)

DOSSO ENRICO-VESFR (VERONA)

 0

 0

E
DOSSO ENRICO-VESFR (VERONA)F  2
P.
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FARESIN MARCO-VICS (VICENZA)

BAGNATO RICCARDO-PDCOM (PADOVA)

 10

 2
FARESIN MARCO-VICS (VICENZA)F  3
P.
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FADEL ERNESTO-PNSCP (PORDENONE)

LETTERE GABRIELE-VICS (VICENZA)

 4

 10
LETTERE GABRIELE-VICS (VICENZA)F  4
P.

 9
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GRILLI FRANCESCO-PNSQU (SAN QUIRINO)

-

 0

 0
GRILLI FRANCESCO-PNSQU (SAN QUIRINO)F  5
P.
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GALLI GIOVANNI-TVMON (MONTEBELLUNA)

SEYDEL MAGALHAES LEONARDO-PDCOM (PADOVA)

 7

 10
SEYDEL MAGALHAES LEONARDO-PDCOM (PADOVA)F  6
P.
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ZANUT NICCOLO'-PNVIT (CORDENONS)

VANDELLI GIUSEPPE-RNCS (RIMINI)

 10

 7
ZANUT NICCOLO'-PNVIT (CORDENONS)F  7
P.

 57

 8

-

BIGOLARO SAMUELE-PDIMP (PADOVA)

 0

 0
BIGOLARO SAMUELE-PDIMP (PADOVA)F  8
P.
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GAMBERINI  AGOSTINO-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

-

 0

 0
GAMBERINI  AGOSTINO-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)F  9
P.
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PUTIGNA PATRICK-PNVIT (CORDENONS)

PEZUOL NICCOLÒ ANTONIO-VEFOS (VENEZIA)

 6

 10
PEZUOL NICCOLÒ ANTONIO-VEFOS (VENEZIA)F  10
P.
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DORBOLO' FILIPPO-UDASU (UDINE)

BRESCACIN GIOVANNI-PDIMP (PADOVA)

 10

 1
DORBOLO' FILIPPO-UDASU (UDINE)F  11
P.
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-

PASQUON DAVIDE-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

 0

 0
PASQUON DAVIDE-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)F  12
P.

 13
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MARIOTTO ALBERTO-TVMOG (MOGLIANO VENETO)

BAROSIO ALBERTO-VRSCH (VERONA)

 10

 0
MARIOTTO ALBERTO-TVMOG (MOGLIANO VENETO)F  13
P.
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MARTELLI ANDREA-BOZIN (S.LAZZARO DI SAVENA)

GROPPO FILIPPO-TVART (MONTEBELLUNA)

 4

 10
GROPPO FILIPPO-TVART (MONTEBELLUNA)F  14
P.
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MONTANARI LORENZO-FCCS (FORLI')

PERUGINI ALESSANDRO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 3

 10
PERUGINI ALESSANDRO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  15
P.
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 4

-

BASSI FILIPPO-FCCS (FORLI')

 0

 0
BASSI FILIPPO-FCCS (FORLI')F  16
P.
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PELLIS MARCO-PNSCP (PORDENONE)

-

 0

 0
PELLIS MARCO-PNSCP (PORDENONE)F  17
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NICOLI PIETRO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

CAGNETTA  VITO EMANUELE-PNVIT (CORDENONS)

 10

 3
NICOLI PIETRO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  18
P.
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MARCON ANDREA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

VISENTIN TOMMASO-VEANG (SAN DONA' DI PIAVE)

 10

 3
MARCON ANDREA-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  19
P.
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XHERAJ ENGJELL-PNVIT (CORDENONS)

SARTORETTO GIANCARLO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 10

 7
XHERAJ ENGJELL-PNVIT (CORDENONS)F  20
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RAMPIONI RICCARDO-TVART (MONTEBELLUNA)

-

 0

 0
RAMPIONI RICCARDO-TVART (MONTEBELLUNA)F  21
P.

 43

 22

SFRISO LUCA-VEFOS (VENEZIA)

FAVRETTO FAUSTO-VEMES (MESTRE)

 5

 10
FAVRETTO FAUSTO-VEMES (MESTRE)F  22
P.
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CECCHI ALESSANDRO LORENZO-TSSG (TRIESTE)

PUCCINI SIMONE-VEMES (MESTRE)

 10

 4
CECCHI ALESSANDRO LORENZO-TSSG (TRIESTE)F  23
P.

 59

 6

-

PACHER MARCO-TSSG (TRIESTE)

 0

 0
PACHER MARCO-TSSG (TRIESTE)F  24
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 7
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GAMPER LUCA-BZCS (BOLZANO)

-

 0

 0
GAMPER LUCA-BZCS (BOLZANO)F  25
P.

 39

 26

ZANNI DANIELE-MOPEN (MODENA)

PAPALEO CRISTIAN-VEMES (MESTRE)

 4

 10
PAPALEO CRISTIAN-VEMES (MESTRE)F  26
P.

 23

 42

DANNA SIMONE-UDASU (UDINE)

DE MARZI MARCO-PNSCP (PORDENONE)

 10

 0
DANNA SIMONE-UDASU (UDINE)F  27
P.
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 10

-

ZANCHIN FRANCESCO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)

 0

 0
ZANCHIN FRANCESCO-TVCAS (CASTELFRANCO VENETO)F  28
P.

 15

 50

VILLARDI SAMUELE-VRBAK (ZEVIO)

PANZANI SAMUELE-MOPEN (MODENA)

 10

 1
VILLARDI SAMUELE-VRBAK (ZEVIO)F  29
P.

 47

 18

REOLON STEFANO-BLPIA (BELLUNO)

POMPILIO MATTEO-PDIMP (PADOVA)

 5

 10
POMPILIO MATTEO-PDIMP (PADOVA)F  30
P.

 31

 34

MARIGONDA ANDREA-VEDLF (VENEZIA)

MARSIBILIO TOMMASO-PNSCP (PORDENONE)

 10

 9
MARIGONDA ANDREA-VEDLF (VENEZIA)F  31
P.

 63

 2

-

COMIN ALESSANDRO-VEMES (MESTRE)

 0

 0
COMIN ALESSANDRO-VEMES (MESTRE)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  52Girone

 634460 FAORO TOMMASO TVCON Qualificato 1,00  25  30  5 1 1  3

 655917 COMIN ALESSANDRO VEMES Qualificato 1,00  24  30  6 2 2  2

 647702 PELLIS MARCO PNSCP Qualificato 1,00  23  30  7 3 3  1

 644488 BASSI FILIPPO FCCS Qualificato 1,00  22  25  3 4 4  5

 640647 GAMBERINI AGOSTINO BOZIN Qualificato 1,00  18  30  12 5 5  4

 654105 PACHER MARCO TSSG Qualificato 1,00  15  25  10 6 6  8

 653844 GAMPER LUCA BZCS Qualificato 0,83  18  28  10 7 7  3

 653627 BIGOLARO SAMUELE PDIMP Qualificato 0,83  16  27  11 8 8  2

 639554 GRILLI FRANCESCO PNSQU Qualificato 0,83  16  26  10 9 9  1

 656486 ZANCHIN FRANCESCO TVCAS Qualificato 0,80  11  23  12 10 10  7

 646102 RAMPIONI RICCARDO TVART Qualificato 0,80  9  23  14 11 11  8

 646455 PASQUON DAVIDE UDFDL Qualificato 0,80  4  23  19 12 12  6

 651223 MARIOTTO ALBERTO TVMOG Qualificato 0,67  11  28  17 13 13  4

 654383 SARTORETTO GIANCARLO TVCAS Qualificato 0,67  2  21  19 14 14  2

 658075 VILLARDI SAMUELE VRBAK Qualificato 0,67  2  20  18 15 15  3

 651700 LETTERE GABRIELE VICS Qualificato 0,60  9  21  12 16 16  5

 646277 FARESIN MARCO VICS Qualificato 0,60  8  23  15 17 17  6

 644901 POMPILIO MATTEO PDIMP Qualificato 0,60  4  20  16 18 18  7

 649904 MARCON ANDREA TVCAS Qualificato 0,60  3  18  15 19 19  5

 646834 GROPPO FILIPPO TVART Qualificato 0,60  1  20  19 20 20  6

 666565 DORBOLO' FILIPPO UDASU Qualificato 0,60  0  19  19 21 21  8

 655915 FAVRETTO FAUSTO VEMES Qualificato 0,60  0  16  16 22 22  5

 655414 DANNA SIMONE UDASU Qualificato 0,60 -1  17  18 23 23  7

 655605 SEYDEL MAGALHAES LEONARDO PDCOM Qualificato 0,50  7  21  14 24 24  4

 647832 ZANUT NICCOLO' PNVIT Qualificato 0,50  1  22  21 25 25  1

 653515 PAPALEO CRISTIAN VEMES Qualificato 0,50 -2  19  21 26 26  1

 645537 CECCHI ALESSANDRO LORENZO TSSG Qualificato 0,50 -5  16  21 27 27  2

 651424 PEZUOL NICCOLÒ ANTONIO VEFOS Qualificato 0,50 -6  19  25 28 28  4

 644489 MONTANARI LORENZO FCCS Qualificato 0,40  0  17  17 29 29  7

 663220 CAGNETTA VITO EMANUELE PNVIT Qualificato 0,40 -2  17  19 30 30  7

 658769 MARIGONDA ANDREA VEDLF Qualificato 0,40 -4  18  22 31 31  6

 663330 DOSSO ENRICO VESFR Qualificato 0,40 -4  18  22 31  6

 662323 DEMARKI RUBEN SIDIBE BZCS Qualificato 0,33  0  23  23 33 33  4

 639555 MARSIBILIO TOMMASO PNSCP Qualificato 0,33 -5  20  25 34 34  2

 654381 NICOLI PIETRO TVCAS Qualificato 0,33 -7  19  26 35 35  3

 654382 PERUGINI ALESSANDRO TVCAS Qualificato 0,33 -7  16  23 36 36  1

 661417 PUTIGNA PATRICK PNVIT Qualificato 0,33 -13  13  26 37 37  4

 664659 PUCCINI SIMONE VEMES Qualificato 0,33 -14  13  27 38 38  3

 664272 ZANNI DANIELE MOPEN Qualificato 0,20 -2  18  20 39 39  8

 652171 VANDELLI GIUSEPPE RNCS Qualificato 0,20 -5  17  22 40 40  6

 660042 GALLI GIOVANNI TVMON Qualificato 0,20 -8  16  24 41 41  8

 658096 DE MARZI MARCO PNSCP Qualificato 0,20 -10  10  20 42 42  5

 655968 SFRISO LUCA VEFOS Qualificato 0,20 -12  11  23 43 43  7

 662417 BRESCACIN GIOVANNI PDIMP Qualificato 0,20 -14  9  23 44 44  8

 650485 MARTELLI ANDREA BOZIN Qualificato 0,17 -8  15  23 45 45  3

 656897 VISENTIN TOMMASO VEANG Qualificato 0,17 -14  14  28 46 46  2

 651453 REOLON STEFANO BLPIA Qualificato 0,17 -15  13  28 47 47  1

 655606 BAGNATO RICCARDO PDCOM Qualificato 0,17 -16  12  28 48 48  1

 658097 FADEL ERNESTO PNSCP Qualificato 0,17 -16  11  27 49 49  3

 656900 PANZANI SAMUELE MOPEN Qualificato 0,17 -17  10  27 50 50  4

 661416 XHERAJ ENGJELL PNVIT Qualificato 0,00 -18  9  27 51 51  2

 661475 BAROSIO ALBERTO VRSCH Qualificato 0,00 -24  1  25 52 52  5
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PAPALEO CRISTIAN 653515 1 V 1 2 V V  0,500 -2  19VEMES

 2 GRILLI FRANCESCO 639554 V V 1 V V V  0,830  16  26PNSQU

 3 BAGNATO RICCARDO 655606 0 3 0 V 3 1  0,170 -16  12PDCOM

 4 PELLIS MARCO 647702 V V V V V V  1,000  23  30PNSCP

 5 PERUGINI ALESSANDRO 654382 V 0 3 0 V 3  0,330 -7  16TVCAS

 6 REOLON STEFANO 651453 2 0 V 3 1 2  0,170 -15  13BLPIA

 7 ZANUT NICCOLO' 647832 4 1 V 2 V V  0,500  1  22PNVIT

 2Girone N.

 1 XHERAJ ENGJELL 661416 0 1 2 2 3 1  0,000 -18  9PNVIT

 2 BIGOLARO SAMUELE 653627 V V V V V 2  0,830  16  27PDIMP

 3 MARSIBILIO TOMMASO 639555 V 4 4 2 V 0  0,330 -5  20PNSCP

 4 SARTORETTO GIANCARLO 654383 V 1 V V V 0  0,670  2  21TVCAS

 5 CECCHI ALESSANDRO LORENZO 645537 v3 1 V 1 V 1  0,500 -5  16TSSG

 6 VISENTIN TOMMASO 656897 v4 0 4 2 2 2  0,170 -14  14VEANG

 7 COMIN ALESSANDRO 655917 V V V V V V  1,000  24  30VEMES

 3Girone N.

 1 MARTELLI ANDREA 650485 3 1 V 2 0 4  0,170 -8  15BOZIN

 2 VILLARDI SAMUELE 658075 V 0 V V 0 V  0,670  2  20VRBAK

 3 FAORO TOMMASO 634460 V V V V V V  1,000  25  30TVCON

 4 PUCCINI SIMONE 664659 0 1 1 V 1 V  0,330 -14  13VEMES

 5 FADEL ERNESTO 658097 v3 1 0 3 2 2  0,170 -16  11PNSCP

 6 GAMPER LUCA 653844 V V 3 V V V  0,830  18  28BZCS

 7 NICOLI PIETRO 654381 V 3 0 4 V 2  0,330 -7  19TVCAS

 4Girone N.

 1 SEYDEL MAGALHAES LEONARDO 655605 v4 2 3 V 3 v4  0,500  7  21PDCOM

 2 PEZUOL NICCOLÒ ANTONIO 651424 1 V 2 2 V v4  0,500 -6  19VEFOS

 3 DEMARKI RUBEN SIDIBE 662323 v3 4 3 V 4 4  0,330  0  23BZCS

 4 GAMBERINI AGOSTINO 640647 V V V V V V  1,000  18  30BOZIN

 5 PANZANI SAMUELE 656900 0 V 1 0 0 4  0,170 -17  10MOPEN

 6 MARIOTTO ALBERTO 651223 V 4 V 4 V V  0,670  11  28TVMOG

 7 PUTIGNA PATRICK 661417 0 3 V 0 V 0  0,330 -13  13PNVIT
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BAROSIO ALBERTO 661475 0 0 1 0 0  0,000 -24  1VRSCH

 2 DE MARZI MARCO 658096 V 0 0 2 3  0,200 -10  10PNSCP

 3 BASSI FILIPPO 644488 V V V V V  1,000  22  25FCCS

 4 LETTERE GABRIELE 651700 V V 3 3 V  0,600  9  21VICS

 5 MARCON ANDREA 649904 V V 0 V 3  0,600  3  18TVCAS

 6 FAVRETTO FAUSTO 655915 V V 0 1 V  0,600  0  16VEMES

 6Girone N.

 1 MARIGONDA ANDREA 658769 V 2 2 V 4  0,400 -4  18VEDLF

 2 VANDELLI GIUSEPPE 652171 4 1 V 4 3  0,200 -5  17RNCS

 3 FARESIN MARCO 646277 V V 4 V 4  0,600  8  23VICS

 4 GROPPO FILIPPO 646834 V 2 V V 3  0,600  1  20TVART

 5 DOSSO ENRICO 663330 3 V 2 3 V  0,400 -4  18VESFR

 6 PASQUON DAVIDE 646455 V V V V 3  0,800  4  23UDFDL

 7Girone N.

 1 CAGNETTA VITO EMANUELE 663220 V 1 V 2 4  0,400 -2  17PNVIT

 2 POMPILIO MATTEO 644901 2 V V 3 V  0,600  4  20PDIMP

 3 MONTANARI LORENZO 644489 V 3 3 1 V  0,400  0  17FCCS

 4 SFRISO LUCA 655968 2 3 V 1 0  0,200 -12  11VEFOS

 5 ZANCHIN FRANCESCO 656486 V v4 V V 4  0,800  11  23TVCAS

 6 DANNA SIMONE 655414 V 1 1 V V  0,600 -1  17UDASU

 8Girone N.

 1 PACHER MARCO 654105 V V V V V  1,000  15  25TSSG

 2 GALLI GIOVANNI 660042 2 2 V 4 3  0,200 -8  16TVMON

 3 DORBOLO' FILIPPO 666565 1 V V 3 V  0,600  0  19UDASU

 4 ZANNI DANIELE 664272 3 4 4 2 V  0,200 -2  18MOPEN

 5 RAMPIONI RICCARDO 646102 3 V V V V  0,800  9  23TVART

 6 BRESCACIN GIOVANNI 662417 1 V 3 0 0  0,200 -14  9PDIMP
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